
PACHET PRODUSE DE UNICA FOLOSINTA

I.D.: 71269792

Data publicarii	15.07.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.282,08 RON - 2.282,08 RON

Descriere: Caserole 0,47, bol supa 0,41, pungi role 3 kg 10,26. caserole 2500x 0.47=1175 Bol supa 2500x 0.41=1025 pungi role 8x10.26=82.08 Necesari bloc alimentar
